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１）決算のポイント

・第１四半期の過去最高売上を記録。
引き続き、インターネットでのチケット販売が好調。

・チケットの競争激化や出版商品の返本増加等により、
営業利益は前期並みに留まる。

・当期純利益は、増益。(前期計上の特別損失が無)

１.2014年度 第１四半期 業績の概要
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前期からの増減

・引き続き、チケット販売好調。特に音楽・スポーツ・イベント
ジャンルが前期を上回る。

・チケットの競争激化や出版商品の返本増等により、営業･経常
利益は前年並みに留まる。

・当期純利益は、前期計上の特別損失が無くなり増益。
百万円単位

２）前期との比較
１.2014年度 第１四半期 業績の概要

2014年度

売上高 32,161 ＋3,709

営業利益

当期純利益

487

382

▲7

＋114

経常利益 490 ▲5

前期

35,871

480

496

484

差引売上総利益 2,725 ＋239
粗利率 8.5％ ▲0.2％

2,965
8.3％
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百万円単位

１.2014年度 第１四半期 業績の概要

３）連結損益計算書（要約）

＋115388 504包括利益

32,161

2,238
487
11
8

490

16

382

▲91

【前年度】

35,871

2,484
８６

10
5

484

22

496

34

売上高

販管費
営業利益
営業外収益
営業外費用
経常利益

当期純利益

＋3,709

＋246
＋３２

▲1
▲2
▲5

＋5

＋114

特別利益(▲損失) ＋125

【2014年度】 【前年比】

法人税等合計
少数株主利益

売上原価
差引売上総利益

29,435 32,906 ＋3,470
2,725 2,965 ＋239

480 ▲7

399 519税引き前当期純利益 ＋120



6

負債の部

流動資産

固定資産

資産合計 33,139

流動負債

固定負債

負債合計

資本金

資本剰余金

利益剰余金

自己株式

他包括利益

少数株主持分

負債･純資産
純資産合計

26,792

867

4,239

402

929

▲61

▲84

50

33,139

5,478

35,204

29,161

1,028

4,239

402

472

▲61

▲88

46

35,204

5,014

売掛金等
商品等

その他

有形固定

無形固定

投資その他

17,51416,292

10,34514,437

124110

2,6861,868

30,67132,708

330322

1,1471,199

989975

2,4672,496

純資産の部

現預金

流動資産：前期末比2,036減少

固定資産：前期末比28減少

資産の部

【前期末】【2014/６末】

合計

流動負債：前期末比2,368減少

27,66030,190

百万円単位

※

※

※

【前期末】【2014/６末】

１.2014年度 第１四半期 業績の概要

４)連結貸借対照表（要約）
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百万円単位

･５月発表の、上期・通期の業績予想は据え置き。

【14期初予想】

128,138

899

813

899

【13実績】

118,000

1,100

1,000

1,100

売上高

営業利益

当期純利益

経常利益

64,120

537

386

540

【13実績】

上期 通期
【連結PL】

60,000

650

600

650

【14期初予想】

２.2014年度 業績の見通し

2014年度 業績予想


